ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.O5.069/2025/ALPBIDCO
RNOF

João Pessoa, 16 de junho de 2025.

Ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Secretário(a) FREI ANASTÁCIO
Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido
Evolution Business Center - 16° andar, Av. Rio Grande do Sul, 1345 - B. Estados
58.030.021 - João Pessoa/PB

Senhor(a) Secretário(a),

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO19.491/2025, de autoria do(a) Deputado(a) SARGENTO NETO, solicitando providências

conforme requerimento em anexo.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@a1.pb.1eg.br